ORDIN DE PLATĂ Nr. 792 DATA EMITERII 17 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 4 500-00 LEI Patru mii cinci sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SRL "MAGDA" CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD91ML000000002251106208

1002600011546

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD30TRPCCU518430D00328AA(R) I.M.S.P. Spitalul Raional Ungheni